ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ NGHĨA THƯƠNG

            Số:           /UBND
V/v đăng ký danh sách lớp  huấn phòng, chống dịch động vật do Chi cục CNTY tỉnh

tổ chức.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Nghĩa Thương, ngày 22 tháng  5  năm 2025

  Kính gửi:
Trung tâm DVNN huyện Tư Nghĩa.
Thực hiện nội dung Công văn số 24/TTDV ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Tư Nghĩa về việc đăng ký danh sách đại biểu tham dự tập huấn phòng, chống dịch bệnh động vật năm 2025.

	UBND xã Nghĩa Thương đã tiến hành liên hệ, lựa chọn và giới thiệu đại biểu tham gia đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện, số lượng được quy định tại Công văn số 21/TTDV như sau:

TT
	Họ và tên
	Thôn
	Đối tượng
	Ghi chú

	1
	Võ Duy Linh
	La Hà 3
	CB. KNTY xã
	0934.929.495

	2
	Võ Thị Bích Hằng
	Vạn An 1
	Trưởng thôn
	0903.701.182

	3
	Trần Thị Mỹ Dung
	Vạn An 3
	Hộ chăn nuôi
	0905.749.476

	4
	Huỳnh Tấn Duy
	Điện An 2
	Hộ chăn nuôi
	0973.033.542

	5
	Võ Tấn Lực
	La Hà 4
	CB. Đài truyền thanh
	0989.424.748

Tổng danh sách có: 05 người

Trên đây là danh sách UBND xã Nghĩa Thương tham gia tập huấn, kính gửi TTDVNN huyện Tư Nghĩa biết và tổng hợp./.

	Nơi nhận :

- TTDCNNNT huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- CB KN&TY xã;

- Lưu VT./.

	TM. UBND XÃ NGHĨA THƯƠNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                          Đào Phú Trang

PAGE